
 
Најлојални купувачи на NIVEA производи во периодот од 20.02 

до 02.04.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA 
RAMSTORE CLUB 

KARTICKA  
NAGRADA  

      

1 3890030010279309 Dyson airwrap мултистајлер 

      

2 '3890030010281566 Philips Lumea депилатор 

      

3 3890030010399720 Смарт Apple часовник series 9 GPS 41 mm 

      

4 3890030010252533 Машки / Женски комплет 

5 3890030010324203 Машки / Женски комплет 

6 3890030010047495 Машки / Женски комплет 

7 3890030010017466 Машки / Женски комплет 

8 3890030010157654 Машки / Женски комплет 

9 3890030010095700 Машки / Женски комплет 

10 3890030010324930 Машки / Женски комплет 


